
                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                      ΑΔΑ:                                                   

                                                                                         Αρ. πρωτ. 777 
                                                                   Χαλκίδα 18/04/2018 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΧΑΪΝΑ  & ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ -ΧΑΛΚΙΔΑ (34100)  
τηλ.:2221061285-86, FAX:61287 
 

Τακτική Συνεδρίαση Διοικούσας Επιτροπής  Περιφερειακού Τμήματος 

Τεχνικού   Επιμελητηρίου  Ν. Εύβοιας 

συνεδρίαση με αριθμό 5 έτους 2018 από 26 Μαρτίου 2018 
 

Σήμερα την 26η του μηνός  Μαρτίου του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και 

ώρα 19:30΄στα Γραφεία του Περιφερειακού Τμήματος συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Διοικούσα Επιτροπή, ύστερα από την 639/23.03.2018 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου 

αυτής, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα: 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ  

1ο θέμα: Ενημερώσεις – ανακοινώσεις (δεν υπήρξαν)  
2ο θέμα: Απόφαση Β(1-5)/Σ5/2018: Εγκρίσεις καταβολών  
3ο θέμα: Απόφαση 1/Σ5/2018: Ορισμός μελών Εποπτεύουσας Επιτροπής 

Περιφερειακού Γραφείου Ευβοίας  
4ο θέμα: Απόφαση 2/Σ5/2018: Επικύρωση πρακτικών 4ης συνεδρίασης Δ.Ε. 2018 

 
Πίνακας αποδεκτών: Προς:     
1. Μέλη Δ.Ε. ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας, 
2. Προεδρείο Αντιπροσωπείας ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας, 
3. κ. Σταύρο Καμαριώτη μέλος Κ. Αντ/πείας ΤΕΕ, 

4. κ. Σοφία Ελευθεριάδου – Κουδούνη  μέλος Κ. Αντ/πείας ΤΕΕ. 
5. κ. Γωγώ Ρουσοδήμου μέλος Κ. Αντ/πείας  ΤΕΕ.  

 
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ: 20.00 μ.μ. 

ΩΡΑ ΛΗΞΗΣ: 20:10 μ.μ. 

 

 

Παρόντες   ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

 Παππά Άννα 

 

Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Σταματόπουλος 

Μύρων 

Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Παπαβασιλείου 
Δημήτριος 

Γενικός 
Γραμματέας 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κηλίφης 

Εμμανουήλ  

Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Λάππας 

Κωνσταντίνος 

Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Σαλταγιάννης 
Ιωάννης 

Μέλος   

 
Απόντα     

 Αγγέλου 

Ευάγγελος 

Μέλος   

 Θεοδώρου 
Χαράλαμπος 

Μέλος   

 Πασσάς  

Γεώργιος 

Μέλος   

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ



 

Παρόντες επίσης: Από το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας ο Πρόεδρος κ. Πανταζής Νικόλαος και 

η κα. Σοφία Ελευθεριάδου – Κουδούνη  μέλος Κ. Αντ/πείας ΤΕΕ. 

    
 Παρούσα για γραμματειακή υποστήριξη η υπάλληλος του ΤΕΕ/Π.Τ.Ε: Αντωνιάδου Παναγιώτα.  
 

Χαλκίδα  26 Μαρτίου 2018 
Η Πρόεδρος                                     Ο   Γεν. Γραμματέας      

 
 
 

Παππά Άννα                                      Παπαβασιλείου Δημήτριος                                   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ



2ο θέμα: Απόφαση Β(1-5)/Σ5/2018: Εγκρίσεις καταβολών 
 

Η Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος, τιμολόγια απαιτήσεις 

προμηθευτών για έγκριση καταβολών. 

Μετά την διαλογική συζήτηση,  

 

Ο μ ό φ ω ν α η Δ.Ε. 

Εγκρίνει τα παρακάτω: 
 
Β1/Σ5/2018 Έγκριση καταβολής 2.400,00 ευρώ στον κ.   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ  
 

 Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας, έχοντας υπόψη: 
 α) Το από 25/08/2017 ιδιωτικό συμφωνητικό με διάρκεια μίσθωσης από  
      25/08/2017 έως 24/08/2024, 

 β) την υπ’ αριθμ 1/Σ11/2017 απόφαση της Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ.Εύβοιας. 
 Εγκρίνει την καταβολή του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
 (2.400,00 ευρώ) στον κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ- Φαρμακίδου 10 
 Χαλκίδα, για ενοίκιο στέγασης των γραφείων ΤΕΕ/ Π.Τ. Εύβοιας Χαϊνά & 
 Αποστολίδου, για το διάστημα από 25/09/2017 έως 24/11/2017 
 
 Κ.Α. 0813 

 

Β2/Σ5/2018 Έγκριση καταβολής 540,00 ευρώ στον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΩΝ. ΤΡΙΚΚΑ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 
 
Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας έχοντας υπ' όψιν την υπ'αριθμ 2/Σ21/2015 
απόφαση της, εγκρίνει την καταβολή των πεντακοσίων σαράντα ευρώ  (540,00 
ευρώ) στον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΩΝ. ΤΡΙΚΚΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. για εξόφληση του υπ’ αριθμ. 
1088/21-03-2018 τιμολογίου που αφορά τον καθαρισμών των γραφείων του 
ΤΕΕ/ΠΤΕ για το διάστημα από 01/03/2017 έως 18/10/2017. 

Κ.Α. 0845 

Β3/Σ5/2018  Έγκριση καταβολής 117,80  ευρώ στον ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΗΜ. ΤΣΙΝΙΚΟ 
 
Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή εκατόν δέκα επτά ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (117,80 ευρώ) στον ΝΙΚΟΛΑΟ ΔΗΜ. ΤΣΙΝΙΚΟ για εξόφληση 
του υπ’ αριθμ. 1988/12-03-2018 τιμολογίου που αφορά μία επιστολή 
επίδοσης.  

Κ.Α. 0894 

Β4/Σ5/2018  Έγκριση καταβολής 217,00  ευρώ στον ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ 
 
Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή διακοσίων δέκα επτά 
ευρώ και (217,00 ευρώ) στον ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ για εξόφληση του υπ’ 
αριθμ. 639/12-03-2018 τιμολογίου που αφορά πέντε επιστολές επίδοσης.  
 
Κ.Α. 0894 

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ



Β5/Σ5/2018  Έγκριση καταβολής 124,00  ευρώ στον  ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ 
 
Η Δ.Ε. του ΤΕΕ/Π.Τ. Εύβοιας εγκρίνει την καταβολή εκατόν είκοσι τεσσάρων 
ευρώ και (124,00 ευρώ) στον ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  για εξόφληση 
του υπ’ αριθμ. 28/12-03-2018 τιμολογίου που αφορά επισκευή και συντήρηση 
WC γραφείων ΤΕΕ.  
 
Κ.Α. 0887 
Εγκρίνονται αυθημερόν 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α. Β(1-5/Σ5/2018  

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο νόμος 
Ακριβές απόσπασμα 

Χαλκίδα  26 Μαρτίου  2018 
Η Πρόεδρος                                     Ο   Γεν. Γραμματέας      

 

 
Παππά Άννα                                      Παπαβασιλείου Δημήτριος     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ



3ο θέμα: Απόφαση 1/Σ5/2018: Ορισμός μελών Εποπτεύουσας Επιτροπής 
Περιφερειακού Γραφείου Ευβοίας 

 

      Η Πρόεδρος εισηγούμενη το θέμα είπε: 

 Σε συνέχεια του υπ’ αριθμ. 3035/21-03-2018 έγγραφο του ΤΜΕΔΕ για τον 

ορισμό μελών της Εποπτεύουσας Επιτροπής Περιφερειακού Τμήματος 

Χαλκίδας εισηγούμεθα τον ορισμό των κάτωθι μελών του ΤΕΕ/Π.Τ.Ευβοίας: 
1. κο Ιωάννη Κυριάκη ως τακτικό μέλος  

2. κο Γεώργιο – Ιωάννη Κοντολιό ως αναπληρωματικό μέλος 

  ως μέλη της Εποπτεύουσας Επιτροπής Περιφερειακού Γραφείου  ΤΜΕΔΕ 
Χαλκίδας 
 
Η Δ.Ε. αφού άκουσε την εισήγηση και μετά από ανταλλαγή απόψεων των μελών 
της,  
  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α. 
Ορίζει μέλη της Εποπτεύουσας Επιτροπής Περιφερειακού Γραφείου  ΤΜΕΔΕ 
Χαλκίδας τα κάτωθι μέλη του ΤΕΕ/Π.Τ.Ευβοίας: 
 

1. κο Ιωάννη Κυριάκη τακτικό μέλος  

2. κο Γεώργιο – Ιωάννη Κοντολιό αναπληρωματικό μέλος 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α.1/Σ5/2018  

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο 

νόμος 

Ακριβές απόσπασμα 
Χαλκίδα  26 Μαρτίου  2018 

Η Πρόεδρος                                     Ο   Γεν. Γραμματέας      

 
 

Παππά Άννα                                      Παπαβασιλείου Δημήτριος     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ



4ο θέμα: Απόφαση 2/Σ5/2018: Επικύρωση πρακτικών 4ης συνεδρίασης Δ.Ε. 2018 

   
Η Πρόεδρος επί του θέματος, είπε, ότι ως ο κανονισμός λειτουργίας και η 

Διαδικασία Τήρησης Πρακτικών Συνεδριάσεων Δ.Ε, αρ. απόφασης (3/Σ7/2014), 
τα πρακτικά αναλυτικά και συνοπτικά, ήταν στη διάθεση των μελών της 
Διοικούσας Επιτροπής εντός 15 ημερών, αρχής γενομένης από την επομένη της 
αντίστοιχης συνεδρίασης.  

Καλούνται τα μέλη της Διοικούσας, να προβούν στην επικύρωση των πρακτικών 
της Δ.Ε. 4ης συνεδρίασης 2018.   

Τα πρακτικά τόσο τα συνοπτικά όσο και τα αναλυτικά έχουν σταλεί στα μέλη με 
e-mail).  

Ουδεμία προφορική ή γραπτή αντίρρηση (παρατήρηση) ή συμπλήρωση 
κατατέθηκε μέχρι σήμερα. Σε ερώτηση του, κανένα μέλος και κατά την σημερινή 
διαδικασία δεν εξέφρασε αντίρρηση.  

Ως εκ τούτου με βάση τα παραπάνω η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από 
ανταλλαγή απόψεων των μελών της, 

 
Ο μ ό φ ω ν α   α π ο φ α σ ί ζ ει 

 
Επικυρώνει τα πρακτικά της Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ 
Περιφερειακό Τμήμα Εύβοιας αριθμ. 4ης /2018. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α.2/Σ5/2018  

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ορίζει ο 

νόμος 

Ακριβές απόσπασμα 
Χαλκίδα  26 Μαρτίου  2018 

Η Πρόεδρος                                     Ο   Γεν. Γραμματέας      
 
 

Παππά Άννα                                      Παπαβασιλείου Δημήτριος     
 

 

ΑΔΑ: 66Ν046Ψ842-6ΔΙ


		2018-04-18T10:24:50+0300
	Athens




